Balai Besar Pengembangan Penjaminan Mutu Pendidikan Vokasi Bisnis dan Pariwisata





Jl. Raya Parung, KM. 22-23 16516 087889892223

https://bbppmpvbispar.kemdikbud.go.id/

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi / Direktorat

Peminjaman Feaderal and idik Projection in the Indian Penjaminan Mutu

No. SK: 0225/D7.3/Bendidikan Yokasi Bisnis dan Pariwisata

Persyaratan

- 1. nama lengkap (pribadi, organisasi, atau lembaga)
- 2. alamat jelas
- 3. nomor telepon atau email yang dapat dihubungi
- 4. tujuan/nama kegiatan
- 5. waktu pelaksanaan (tanggal, jam check-in, jam pembukaan, jam kegiatan mulai s/d selesai, jam penutupan
- 6. fasilitas yang digunakan (gedung, asrama, ruang sidang/kelas, sarana olahraga)
- 7. jumlah peserta (peserta, narasumber, panitia)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

3 Hari

Maksimal 3 hari kerja (setelah berkas lengkap diterima)

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Biaya sesuai tarif PNBP Umum berdasarkan Surat Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Bogor

No: S-6523/WKN.08/KNL.03/2019 tanggal 9 Desember 2019

Produk Pelayanan

1. Wisma/Penginapan, Gedung, dan Kelas

Balai Besar Pengembangan Penjaminan Mutu Pendidikan Vokasi Bisnis dan Pariwisata





Jl. Raya Parung, KM. 22-23 16516 087889892223

https://bbppmpvbispar.kemdikbud.go.id/

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi / Direktorat

Pengaduan Laylenderal Pendidikan Vokasi / Balai Besar Pengembangan Penjaminan Mutu

Pendidikan Vokasi Bisnis dan Pariwisata

Layanan tidak langsung:

p4tk.bispar@kemdikbud.go.id